

# Danomed ApS

Rørvangsvej 51, 4300 Holbæk

CVR-nr. 29 82 74 00

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Kristian Guldborg Bøje  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Danomed ApS  
Rørvangsvej 51  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 29 82 74 00  
Stiftet: 15. december 2006  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kristian Guldborg Bøje

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

EBB Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engrosvirksomhed i sundhedssektoren samt eje aktier og anparter samt anden investering i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 986.201 kr. mod -289.739 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.744.901</b>	<b>1.178.654</b>
1 Personaleomkostninger	-1.281.733	-1.406.579
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.452	-42.945
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.434.716</b>	<b>-270.870</b>
Andre finansielle indtægter	1	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-145.162	-83.993
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.289.555</b>	<b>-354.863</b>
Skat af årets resultat	-303.354	65.124
<b>Årets resultat</b>	<b>986.201</b>	<b>-289.739</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	325.000	0
Overføres til overført resultat	661.201	0
Disponeret fra overført resultat	0	-289.739
<b>Disponeret i alt</b>	<b>986.201</b>	<b>-289.739</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.861	67.313
Materielle anlægsaktiver i alt	88.861	67.313
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>88.861</b>	<b>67.313</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.440.228	2.650.900
Forudbetalinger for varer	1.287.180	784.198
Varebeholdninger i alt	4.727.408	3.435.098
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.952.565	1.348.426
Udsudte skatteaktiver	4.846	55.486
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.190
Andre tilgodehavender	113.878	117.364
Periodeafgrænsningsposter	13.699	10.953
Tilgodehavender i alt	2.084.988	1.535.419
Likvide beholdninger	4.271	4.618
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.816.667</b>	<b>4.975.135</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.905.528</b>	<b>5.042.448</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	165.000	165.000
Overført resultat	1.243.308	582.107
Foreslået udbytte for regnskabsåret	325.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.733.308</b>	<b>747.107</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	69.997
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	69.997
Gæld til pengeinstitutter	231.508	230.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.669.661	1.088.207
Gæld til tilknyttede virksomheder	992.333	991.065
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.676	241.576
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	252.714	0
Anden gæld	1.022.328	1.632.962
Periodeafgrænsningsposter	0	40.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.172.220	4.225.344
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.172.220</b>	<b>4.295.341</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.905.528</b>	<b>5.042.448</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	165.000	871.846	0	1.036.846
Årets overførte overskud eller underskud	0	-289.739	0	-289.739
Egenkapital 1. januar 2023	165.000	582.107	0	747.107
Årets overførte overskud eller underskud	0	661.201	325.000	986.201
	<b>165.000</b>	<b>1.243.308</b>	<b>325.000</b>	<b>1.733.308</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.267.271	1.385.598
Andre omkostninger til social sikring	14.462	20.981
	<u><b>1.281.733</b></u>	<u><b>1.406.579</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.202	30.602
Andre finansielle omkostninger	115.960	53.391
	<u><b>145.162</b></u>	<u><b>83.993</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	283.003	226.610
Tilgang i årets løb	50.000	56.393
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>333.003</b></u>	<u><b>283.003</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-215.690	-172.745
Årets afskrivninger	-28.452	-42.945
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-244.142</b></u>	<u><b>-215.690</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>88.861</b></u>	<u><b>67.313</b></u>
 <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.250 t.kr.		

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution i forbindelse med indgåelse af ny leasingkontrakt.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restleasingforpligtelse pr. 31. december 2023 på t.kr. 424.

Selskabet har indgået en huslejeaftale, hvor der er en uopsigelighedsperiode på 7 måneder svarende til en samlet huslejeforpligtelse på t.kr. 162 kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EBB Holding ApS, CVR-nr. 39438364, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
